10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

/

'3

/

£ CON LA QUOT*
ILLE gELL‘lE{gEF
INO FINAZIAR

/ %0 20

Elenco cittadini beneficiari del progetto sociale per il Santo Natale 2024

Con il contributo del 5*1000 relativamente all’anno finanziario 2022

BURICCO
CAPRARO
CERRETO
CIRIELLO

Di MATTEO
DI PASQUALE
DONTU
FILANTROPICO
FUSCO
GALLO
GAZERRO
GIYMENGA
{LAURETANO
LOPS
MIAZZARA
MONACO
MORRONE
PALAZZO
PALAZZO
PALMIEERI
PARADISO
PARILLO
PAPA

PAPA
PARILLO

PAUROSO

Concetta
Sergio
M.Rosaria
Daniela
Vincenza
Anna

Lidia

Paolo

Luigi
Stefania
Vincenzo
Djana
Elvira
Aurelio
Giuseppina
Giuseppina
Alessandra
Gennaro
Carmela
Giuseppina
Samanta
Antonia
Anna
Salvatore
Antonia

Maurizio

n. 18.06.1942
n. 06.03.1967
n. 09.03.1951
n. 21.07/1973
n. 20.09.1967
n. 21.09.1973
n, 30.11,1976
n. 08.07.1961
n. 07/10/1977
n- 07.11.1975
h. 20.06.1974
n. 25.06.1992
n.11.10.1977
n. 16.06,1965
n. 05.03.1943
n. 12.02.1946
n.12.02.1963
n. 27.02,1956
h. 25.12.1957
n.21.04.1970
n. 23.03.1978
n. 04.01.1954
n. 04.03.1371
n. 21.03.1957
n. 04.01.1954

n. 19.09.1962

n. 2schededa 50€

n. 1schedada 100 €
n. 1scheda da100€
n.1schedada 50€
n. 1 schedada 100 €
n.3schededa 50€
n.2schededa 50€
n, 2schededa 50€
n. 1schedada 100 €
n. 1scheda da 100 €
n. 2schede da 50€
n.1scheda da 100 €
n. 1scheda da 100 €
n. 1scheda da 100 €
n.3schede da 50¢€
n.2schede da 50€
n.1scheda da 100 €
n.2schede da 50€
n. 2schede da 50€
n.2schede da 50€
n.2schede da 50€
n.1scheda da 100¢€
n.1scheda da 100 €
n.1scheda da 100 €
n.1scheda da 100€

n.1scheda da 50€




27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

39

41

42

43

44

45

46

47

a7

48

PETRECCIA
PETRECONE
PEZZUTO
RANDOLO
RISCOLO
RUDKO
RUGGIERO
SCARNECCHIA
SALVATI
SASS0

SACCO
SALAMITI
SANCHEZ
SENESE
SHGAKHOVA
SCITTARELLI
SOAVE
SORRENTINO
TALENTI
TEDESCO
TOTO
UDISHU
URSOMANDO

ZUCCHEROS0

Fabrizio
Carla
Vincenzina
Valerio
Mario
Valeriya
Francesco
Aquilino
Carmela
Modesto
Pasquale
Giuseppe
M.Amelia
Vittorio
Valentina
Francesco
Nicola
Salvatore
Angela
Lucia
Antonia
Maxu
Maria C.

Anna

Sessa Aurunca li 03 dicembre 2025

o

Diso s g
NELLUANNO H/ZD

. 06.02.1983 n. Ischede da b0€
.06.12.1987 n. 1scheda da 100€
.14.12,1942 n. 2schede da 50€
. 21.07.1990 n.lscheda da 100€
. 05.01.1951 n. 1scheda da 100€
. 22.08.1957 n.3schede da 50 €
. 28.09.1954 n.2schede da 50€
. 22.05.1956 n. 2schede da b50€
. 26.11.21958 n. 2schede da 50€
.21.12.19814 n.2schede da 50€
. 18.09.1956 n.1scheda da 100€
. 19.06.1942 n.2schede da 50€
.07.10.1942 n.2schede da 50€
. 15.03.1955 n.2schede da 50€
.27.08.1958 n.1scheda da 100€
.15.15.1847 n.2schede da 50€
. 04.12,1956 n.2schede da 50€
. 12,09,1985 n. 2schede da 50€
. 28.05,1972 n. 2schede da 50€
. 30.03.1967 nh.1lscheda da 100€
. 05.09.1+952 n. 2 schede da 50€
. 11.01.1976 n. 3schede da 50€
. 20.08.1956 n.1scheda da 100€
.10.07.1991 n.1scheda da 50¢€

SPESA SOS1ENUTA CON LA QUOTA
DEL5 1% MILLE DELLJRPEF

NN

i

ASERRETARIO




