

SPESA SOSTENUTA CON LA QUOTA  
DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF  
NELL'ANNO FINANZIARIO  
2022

Elenco cittadini beneficiari del progetto sociale per il Santo Natale 2024

Con il contributo del 5\*1000 relativamente all'anno finanziario 2022

1	BURICCO	Concetta	n. 18.06.1942	n. 2 schede da 50 €
2	CAPRARO	Sergio	n. 06.03.1967	n. 1 scheda da 100 €
3	CERRETO	M.Rosaria	n. 09.03.1951	n. 1 scheda da 100 €
4	CIRIELLO	Daniela	n. 21.07/1973	n. 1 scheda da 50 €
5	DI MATTEO	Vincenza	n. 20.09.1967	n. 1 scheda da 100 €
6	DI PASQUALE	Anna	n. 21.09.1973	n. 3 schede da 50 €
7	DONTU	Lidia	n. 30.11.1976	n. 2 schede da 50 €
8	FILANTROPICO	Paolo	n. 08.07.1961	n. 2 schede da 50 €
9	FUSCO	Luigi	n. 07/10/1977	n. 1 scheda da 100 €
10	GALLO	Stefania	n. 07.11.1975	n. 1 scheda da 100 €
11	GAZERRO	Vincenzo	n. 20.06.1974	n. 2 schede da 50 €
12	GJYMEMGA	Djana	n. 25.06.1992	n. 1 scheda da 100 €
13	LAURETANO	Elvira	n. 11.10.1977	n. 1 scheda da 100 €
14	LOPS	Aurelio	n. 16.06.1965	n. 1 scheda da 100 €
15	MAZZARA	Giuseppina	n. 05.03.1943	n. 3 schede da 50 €
16	MONACO	Giuseppina	n. 12.02.1946	n. 2 schede da 50 €
17	MORRONE	Alessandra	n. 12.02.1963	n. 1 scheda da 100 €
18	PALAZZO	Gennaro	n. 27.02.1956	n. 2 schede da 50 €
19	PALAZZO	Carmela	n. 25.12.1957	n. 2 schede da 50 €
20	PALMIERI	Giuseppina	n. 21.04.1970	n. 2 schede da 50 €
21	PARADISO	Samanta	n. 23.03.1978	n. 2 schede da 50 €
22	PARILLO	Antonia	n. 04.01.1954	n. 1 scheda da 100 €
23	PAPA	Anna	n. 04.03.1971	n. 1 scheda da 100 €
24	PAPA	Salvatore	n. 21.03.1957	n. 1 scheda da 100 €
25	PARILLO	Antonia	n. 04.01.1954	n. 1 scheda da 100 €
26	PAUROSO	Maurizio	n. 19.09.1962	n. 1 scheda da 50 €

SPESA SOSTENUTA CON LA QUOTA  
DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF  
NELL'ANNO FINANZIARIO  
2022

27	PETRECCIA	Fabrizio	n. 06.02.1983	n. 1 scheda	da	50 €
28	PETRECONNE	Carla	n. 06.12.1987	n. 1 scheda	da	100 €
29	PEZZUTO	Vincenzina	n. 14.12.1942	n. 2 schede	da	50 €
30	RANDOLO	Valerio	n. 21.07.1990	n. 1 scheda	da	100 €
31	RISCOLO	Mario	n. 05.01.1951	n. 1 scheda	da	100 €
32	RUDKO	Valeriya	n. 22.08.1957	n. 3 schede	da	50 €
33	RUGGIERO	Francesco	n. 28.09.1954	n. 2 schede	da	50 €
34	SCARNECCHIA	Aquilino	n. 22.05.1956	n. 2 schede	da	50 €
35	SALVATI	Carmela	n. 26.11.1958	n. 2 schede	da	50 €
36	SASSO	Modesto	n. 21.12.19814	n. 2 schede	da	50 €
37	SACCO	Pasquale	n. 18.09.1956	n. 1 scheda	da	100 €
38	SALAMITI	Giuseppe	n. 19.06.1942	n. 2 schede	da	50 €
39	SANCHEZ	M.Amelia	n. 07.10.1942	n. 2 schede	da	50 €
40	SENESE	Vittorio	n. 15.03.1955	n. 2 schede	da	50 €
39	SHGAKHOVA	Valentina	n. 27.08.1958	n. 1 scheda	da	100 €
41	SCITTARELLI	Francesco	n. 15.15.1947	n. 2 schede	da	50 €
42	SOAVE	Nicola	n. 04.12.1956	n. 2 schede	da	50 €
43	SORRENTINO	Salvatore	n. 12.09.1985	n. 2 schede	da	50 €
44	TALENTI	Angela	n. 28.05.1972	n. 2 schede	da	50 €
45	TEDESCO	Lucia	n. 30.03.1967	n. 1 scheda	da	100 €
46	TOTO	Antonia	n. 05.09.1+952	n. 2 schede	da	50 €
47	UDISHU	Maxu	n. 11.01.1976	n. 3 schede	da	50 €
47	URSOMANDO	Maria C.	n. 20.08.1956	n. 1 scheda	da	100 €
48	ZUCCHEROZO	Anna	n. 10.07.1991	n. 1 scheda	da	50 €

Sessa Aurunca li 03 dicembre 2025

SPESA SOSTENUTA CON LA QUOTA  
DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF  
NELL'ANNO FINANZIARIO  
2022

Luca MARCHEGIANO